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               Gliwice, dn. 21.01.2020r.  
             

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SIWZ 
 
 
Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu p/t  „Modernizacja 
rezonansu magnetycznego” wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści siwz. 
Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 1 
Opis przedmiotu zamówienia - punkt VIII.7: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania jedynie oprogramowania 
postprocessingowego do wymienionych w punkcie aplikacji.   
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie 2 
Opis przedmiotu zamówienia - punkt IX.1: 
Zamawiający w niniejszym punkcie wymaga „Rozbudowy posiadanej stacji diagnostycznej IntelliSpace IX  do 
najnowszej wersji serwera aplikacji”. Prosimy o potwierdzenie, że po rozbudowie systemu do wersji z serwerem 
aplikacji, posiadany sprzęt komputerowy stacji diagnostycznej IntelliSpace IX będzie wykorzystany przez 
Zamawiającego jako jedna z trzech stacji diagnostycznych w ramach rozbudowanego systemu (z licencją na 
trzech jednoczesnych użytkowników) w architekturze klient-serwer. 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie 3 
Opis przedmiotu zamówienia - punkt IX.2: 
Zamawiający w niniejszym punkcie wymaga „możliwości wykorzystania licencji aplikacji klinicznych z 
aktualnie posiadanych stacji lekarskich”. Prosimy o potwierdzenie, że po rozbudowie systemu do wersji z 
serwerem aplikacji, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie posiadanych i przeniesionych licencji aplikacji 
klinicznych do spełnienia wymogów określonych w punktach: X.1 – X.7, X.10, X.11, X.16 – X.24, XI.3 – XI.6. 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie 4 
Opis przedmiotu zamówienia - punkt XIII.1: 
Prosimy o określenie, jaki system PACS znajduje się w posiadaniu Zamawiającego, z którym to wymagana jest 
integracja dla modernizowanego rezonansu magnetycznego. 
Odpowiedź 
Zgodnie z opisem w p. XIII.1. Zamawiający jest w posiadaniu dostępu do serwera. wszelkie podłączenia będą 
wykonywane we współpracy z Działem IT Zamawiającego. 
 
Pytanie 5 
Opis przedmiotu zamówienia - punkt XIII.6: 
Zamawiający w niniejszym punkcie wymaga „w okresie trwania gwarancji zapewnienia w cenie oferty wsparcia 
i dostępności do aktualizacji i poprawek producenta dostarczonego oprogramowania”. Prosimy o potwierdzenie, 
że Zamawiający wymaga powyższego wsparcia i dostępności do aktualizacji i poprawek (poprawki 
bezpieczeństwa, aktualizacje poprawiające błędy typu bugfix) w ramach dostarczonej w niniejszym 
postępowaniu wersji oprogramowania. 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie 6 
Wzór umowy § 6 ust. 3: 
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku przeprowadzenie aktualizacji oprogramowania (w okresie 
gwarancji) polegającej na instalacji oprogramowania zgodnie z zaleceniami serwisu, tj. nowych wersji 
eliminujących wszelakie błędy i dysfunkcje oprogramowania czy wprowadzające usprawnienia, ale bez 
instalacji nowych funkcjonalności? Wynika to z faktu, że instalacja nowych funkcji jest rozbudową, a nie 
aktualizacją systemu. 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
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Pytanie 7 
Wzór umowy § 6 ust. 6: 
Mając na względzie wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na wykreślenie obowiązku udostępnienia kodów serwisowych po upływie gwarancji i zastąpienie powołanego 
wymagania odpowiednim szkoleniem pracowników technicznych zamawiającego. (...) 
Odpowiedź 
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia kodów serwisowych pod warunkiem przeprowadzenia 
odpowiedniego szkolenia pracowników technicznych Zamawiającego. 
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany we wzorze umowy poprzez wykreślenie zapisów § 6 ust. 6, wraz ze 
zmianą numeracji kolejnych ustępów. 
 
Pytanie 8 
Wzór umowy § 1 ust. 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób: „Wykonawca oświadcza, że 
gwarantuje Zamawiającemu i jego następcom prawnym dostęp do części zamiennych modernizowanego 
rezonansu przez okres co najmniej 10-ciu lat po upływie okresu gwarancji jakości. Wykonawca gwarantuje, że 
dostępność serwisu i części zamiennych oraz wsparcie informatyczne (aktualizacja, rozbudowa 
oprogramowania) dla rozbudowywanych stacji diagnostycznych wynosić będzie lat 5.”? (...) 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona odpowiedniej zmiany we wzorze umowy..  
 
Pytanie 9 
Opis przedmiotu zamówienia - punkt XIII.7: 
Zamawiający wymaga: „Dostarczenie danych do logowania na uprawnieniach administracyjnych dających 
możliwość samodzielnej konfiguracji dostarczonego sprzętu.” Prosimy o wskazanie jaki zakres konfiguracji 
Zamawiający ma na myśli.  Nie możemy dostarczyć danych do logowania na uprawnieniach administracyjnych 
bez przeszkolenia personelu technicznego w autoryzowanym ośrodku. 
Odpowiedź 
Uprawnienia administracyjne mają umożliwi ć podstawowe działania z zakresu IT takie jak skonfigurowanie 
połączenia z serwerem PACS, reinstalacja systemu operacyjnego, wymiana podzespołów, itp. 
 
Pytanie 10 
Wzór umowy § 2 ustęp 4: 
Wnosimy o usunięcie powyższego ustępu z umowy. W niniejszym postępowaniu nie będą dostarczane odrębne 
licencje do oprogramowania. Oprogramowanie jest wbudowane i przypisane do sprzętu. Udzielamy na nie 
licencji z chwilą odbioru systemu rezonansu magnetycznego i serwera aplikacyjnego. 
Odpowiedź 
Wykonawca winien dostarczyć dokument potwierdzający prawo Zamawiającego do korzystania z 
zainstalowanego oprogramowania. 
 
Pytanie 11 
Załącznik nr 4 do SIWZ: 
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do 
szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy (...) 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 12 
Załącznik nr 4 do SIWZ: 
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 
10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym 
Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 13 
Załącznik nr 4 do SIWZ: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnośnie 
naruszenia praw własności intelektualnej? (...) 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie 14 
Załącznik nr 4 do SIWZ: 
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady 
fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 15 
Prosimy Zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź, czy środki na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 
pochodzą z dotacji celowej? Jeśli tak, prosimy o przedstawienie dokumentu potwierdzającego przyznanie 
Zamawiającemu dotacji. 
Odpowiedź 
Środki przewidziane na sfinansowanie zamówienia nie pochodzą z dotacji celowej. 
 
Pytanie 16 
Prosimy Zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź, czy inwestycja będąca przedmiotem postępowania została 
ujęta w planie inwestycji na rok 2020, wskazanie w jaki sposób Zamawiający pozyska środki na jej 
sfinansowanie oraz przedłożenie stosownej dokumentacji. 
Odpowiedź 
Przedmiotowa inwestycja przewidziana jest w projekcie Planu finansowego na 2020 rok. Zamawiający posiada 
zabezpieczone środki finansowe na pokrycie zobowiązań z tego tytułu. 
 
Pytanie 17 
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgodny na ustanowieniu zastawu rejestrowego na zmodernizowanym 
sprzęcie jako zabezpieczenie płatności? Jest to najbardziej wygodna forma zabezpieczenia dla Zamawiającego 
nie mająca wpływu na korzystanie z przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 18 
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zabezpieczenie terminowej spłaty w postaci weksla in blanco. 
Jednocześnie prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami 
Wykonawcy (lub przedłożenie wraz z odpowiedziami własnego wzoru) oraz potwierdzenie, że na prośbę 
Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 19 
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty 
stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 20 
Czy w celu zabezpieczenia terminowej zapłaty Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zabezpieczenia w 
postaci poręczenia Organu Założycielskiego  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 21 
Prosimy o ujednolicenie warunków udziału w postępowaniu dla wszystkich Wykonawców i dokonanie 
modyfikacji opisu sposobu oceny warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej, 
określonego w SIWZ, poprzez nadanie mu następującej treści: „Wykonawca wykaże, że należycie wykonał, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 zamówień obejmujących dostawę lub modernizację/ rekondycję wraz z 
uruchomieniem rezonansu o parametrach rezonansu nie gorszych jak w przedmiocie zamówienia; o wartości nie 
mniejszej niż 2.500.000,00 zł brutto każda”. Obecnie sformułowany warunek jest uzależniony od wartości 
składanej przez Wykonawcę oferty a więc jest inny dla każdego Wykonawcy. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie 22 
Prosimy o dokonanie modyfikacji opisu sposobu oceny warunku udziału w postępowaniu dot. sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej, poprzez nadanie mu następującej treści: „Zamawiający uzna, ze wykonawca 
spełnia warunki udziału, jeżeli jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w ramach prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia co najmniej do kwoty 3.000.000, 00 zł.” 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 
Powyższe odpowiedzi są integralną częścią siwz i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. 
Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji siwz w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. 
 
 


